1
はじめに
電子工業や精密機械工業などの発達に伴ない、生産性および品質管理の面から
非常に高い清浄度の空気が強く求められています。
このような清浄度の高い空気をつくり出すには、超高性能グレードのHEPA
フィルタあるいはULPAフィルタが不可欠です。
当社では長年、空調業界における経験から現場に適合したHEPAフィルタおよび
ULPAフィルタを追求し、販売しています。

外形寸法図
【VCMH-2030X-R】
型式表示
例：
型式を示します。
例）
30:３列
高さ型名
(フィルタユニット段数)を示します。 例）
20:２段
標準外仕様を示します。
奥行寸法を示します。
X:480
mm
点検扉の位置を示します。
幅型名(フィルタユニット列数)を示します。
R:流入側から見て右、L:流入側から見て左
仕様の区分を示します。
記入無:プレフィルタ無(標準仕様）、P:プレフィルタ付
—S—— PR2030XVCMH
メンテナンススペース
70 0mm以上
点検扉
ＨＥＰＡフィルタ
1950
4801950
1980
14
00
差圧計ボックス
1515
単位：m3/min
1 0
7 5 0
7 2 0
1
14.5
31.2
62.4
20.0
42.5
85.0
3 0
1 9 8 0
1 9 5 0
3
93.6
192.6
127.5
255.0
2 0
1 3 6 5
1 3 3 5
2
62.4